
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_belaka_01 

 
25.07.2024. Nr. 

 

GROZĪJUMS JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2016. GADA 28. JŪLIJA LĒMUMĀ 

NR.8/13 “PRIVĀTĀ KAPITĀLA PIESAISTE PAŠVALDĪBAS 

SIA “JELGAVAS TIRGUS”” 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā saņemts SIA “Jelgavas tirgus” 2024. gada 9. jūlija 

iesniegums Nr.1-11/17 (turpmāk- Iesniegums) ar lūgumu pagarināt pārtikas un nepārtikas preču 

tirgus Sporta ielā 2B un Zemgales prospektā 19A, Jelgavā (turpmāk- Objekts) izveides termiņu 

uz laiku līdz 2025. gada 1. janvārim. Lūgums pamatots ar Objekta būvnieka maiņu, kā rezultātā 

ir notikusi saistību pārņemšana un ir nepieciešams papildus laiks būvniecībai. 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 28. jūlija lēmumu Nr.8/13 “Privātā 

kapitāla piesaiste pašvaldības SIA “Jelgavas tirgus”” (turpmāk- Domes lēmums)  un 2016. gada 

29. jūlija lēmumu Nr.9/1 “Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 28. jūlija lēmumā 

Nr.8/13 “Privātā kapitāla piesaiste pašvaldības SIA “Jelgavas tirgus”” tika nolemts, ka Objekts 

jāizveido 3 (trīs) gadu laikā.  

Ar Jelgavas pilsētas domes 2019. gada 25. jūlija lēmumu Nr.9/10 “Grozījums Jelgavas 

pilsētas domes 2016. gada 28. jūlija lēmumā Nr.8/13 “Privātā kapitāla piesaiste pašvaldības 

SIA “Jelgavas tirgus”” Objekta izveides termiņš tika pagarināts, nosakot, ka Objekts jāizveido 

6 (sešu) gadu laikā. 

Ar Jelgavas valstspilsētas domes 2022. gada 28. jūlija lēmumu Nr.10/16 “Grozījums 

Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 28. jūlija lēmumā Nr.8/13 “Privātā kapitāla piesaiste 

pašvaldības SIA “Jelgavas tirgus”” Objekta izveides termiņš tika pagarināts, nosakot, ka 

Objekts jāizveido 8 (astoņu) gadu laikā. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10.panta pirmo daļu un 

pamatojoties uz SIA “Jelgavas tirgus” 2024. gada 9. jūlija iesniegumu Nr.1-11/17, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumu Jelgavas pilsētas domes 2016. gada 28. jūlija lēmuma Nr.8/13 “Privātā 

kapitāla piesaiste pašvaldības SIA “Jelgavas tirgus”” 2.punktā un aizstāt vārdus “astoņu gadu 

laikā” ar vārdiem un skaitļiem “līdz 2025. gada 1. janvārim”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektora vietniece L.Daugaviete   ________________________________ 

Sagatavoja: S.Beļaka, 63005518  ______________________________ 

Saskaņots: 

 Juridiskajā nodaļā: A.Rumjanceva _______________________________ 

Juridiskās nodaļas vadītājs I.Potapova________________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: V.Šalajevs  

PROJEKTS 



2 

Nosūtīt: PĪD, SIA “ Jelgavas tirgus” ( Uzvaras iela 56, Jelgava, LV-3007). 


